
5letý program Ochrana Plus pro kolorimetr DR300
Kat. číslo produktu: S-X5PPP-DR300

CZK Cena bez DPH: Kontaktujte nás
Dodání do 2 týdnů

Chraňte své investice a zajistěte si vnitřní klid

Program Ochrana Plus společnosti Hach poskytuje pětileté plné krytí oprav v servisním středisku společnosti Hach za zlomek ceny oproti
výměně přístroje.
 
 
Na rozdíl od mnoha jiných přístrojů ve své třídě byl kapesní kolorimetr DR300 společnosti Hach navržen s ohledem na dlouhou životnost.
Servis společnosti Hach může vyměnit různé části, například optický filtr, detektor, diodu LED a dokonce i obvodovou desku, čímž prodlouží
životnost přístroje a pomůže vám co nejlépe zhodnotit vaši investici.
 
 
Program Ochrana Plus vám zajistí vnitřní klid tím, že budete mít neustále k dispozici fungující přístroj pro měření, na která se spoléháte při
řízení procesů a dodržování nařízení.
 
 
Program Ochrana Plus zahrnuje:
 
- Pět let plného servisního krytí
 
- Prioritní servis
 
- Bezplatnou dopravu při vrácení
 
- Neomezenou, prioritní technickou podporu

Technické údaje

Jaký je obsah balení: Plán ProtectionPlus společnosti Hach poskytuje úplné krytí nákladů za opravu po dobu pěti let
od nákupu. Pokud oprava není z jakéhokoli důvodu možná, vymění společnost Hach přístroj za
aktuální dostupný model.
 
 
Délka trvání plánu: 5 let, neobnovitelný, cena za pět let, platný pouze při zakoupení nového
přístroje.
 
 
Součástí plánu ProtectionPlus je:
 
• pět let úplného krytí nákladů za opravu
 
• přednostní servis
 
• zpáteční odeslání zdarma
 
• neomezená technická podpora
 
• oprava v centrálním středisku včetně:



 
' omezeného čištění přístroje
 
' vyhodnocení jakýchkoli chybových stavů přístroje
 
' oprav dle potřeby včetně všech dílů a práce*
 
' výměny přístroje, není-li oprava možná
 
' ověření, že přístroj funguje podle specifikací
 
• podání zprávy:
 
' servisní zpráva společnosti Hach s kompletní dokumentací k provedenému servisu a měřením/
odečtům
 
 
*Poškození vzniklé při přepravě, působením vody nebo vlivy prostředí není kryto.

Jaký je obsah balení

Plán ProtectionPlus společnosti Hach poskytuje úplné krytí nákladů za opravu po dobu pěti let od nákupu. Pokud oprava není z jakéhokoli
důvodu možná, vymění společnost Hach přístroj za aktuální dostupný model.Délka trvání plánu: 5 let, neobnovitelný, cena za pět let,
platný pouze při zakoupení nového přístroje.Součástí plánu ProtectionPlus je:• pět let úplného krytí nákladů za opravu• přednostní servis•
zpáteční odeslání zdarma• neomezená technická podpora• oprava v centrálním středisku včetně:' omezeného čištění přístroje' vyhodnocení
jakýchkoli chybových stavů přístroje' oprav dle potřeby včetně všech dílů a práce*' výměny přístroje, není-li oprava možná' ověření, že přístroj
funguje podle specifikací• podání zprávy:' servisní zpráva společnosti Hach s kompletní dokumentací k provedenému servisu a měřením/
odečtům*Poškození vzniklé při přepravě, působením vody nebo vlivy prostředí není kryto.

Product details pdf footer


